АДМИНИСТРАЦИЯ ПУРДОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 ноября 2019 года                                                                                      № 47а
с. Пурдошки

Об утверждении проекта межевания территории, с целью формирования

земельного участка под автомобильную дорогу в районе церкви по ул.

Интернациональная в с. Жегалово Темниковского района Республики

Мордовия

Рассмотрев обращение Гаврикова Кирилла Владимировича, в соответствии со
ст.40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, представленные рабочей
группой протокол проведения публичных слушаний от 22.11.2019 г. и заключение о
результатах публичных слушаний от 22.11.2019 г., администрация Пурдошанского
сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
постановляет:
1. Утвердить  проект  межевания  территории,  с  целью  формирования  земельного
участка под автомобильную дорогу в районе церкви по ул.  Интернациональная в
с. Жегалово Темниковского района Республики Мордовия.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и  на
официальном сайте администрации Пурдошанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Пурдошанского
сельского поселения                                                                         А. Н. Карпеев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е